
a8
9e

9e
7e

1a
e0

67
2e

fe
a5

ee
1b

bf
7c

ee
9b

PD
F 

z 
17

.1
2.

20
22

, 1
8:

00
 [2

02
], 

st
ra

na
 1

 z
 3

Produktový list (5") HumanWare Explore 5 s ext.Produktový list (5") HumanWare Explore 5 s ext.
obrazovkou EDUobrazovkou EDU

Kvalitní a ergonomicky téměř dokonalá ručníKvalitní a ergonomicky téměř dokonalá ruční
lupa s úhlopříčkou 12,5 cm. Vhodná prolupa s úhlopříčkou 12,5 cm. Vhodná pro
každodenní použití.každodenní použití.

Unikátní řešení držátka, které lze aretovat veUnikátní řešení držátka, které lze aretovat ve
dvou polohách. V jedné slouží jako podstavecdvou polohách. V jedné slouží jako podstavec
pro položení lupy přímo na čtený text, ve druhépro položení lupy přímo na čtený text, ve druhé
pro pohodlné ovládání zařízení jednou rukou.pro pohodlné ovládání zařízení jednou rukou.
Oceníte 5MPx HD kameru, díky které jsouOceníte 5MPx HD kameru, díky které jsou
vzdálené i blízké předlohy skvěle čitelné.vzdálené i blízké předlohy skvěle čitelné.

Nabízené externí zobrazovací jednotky jsouNabízené externí zobrazovací jednotky jsou
kompatibilní s vybranými modely řadykompatibilní s vybranými modely řady
textReado, a to včetně dotykové vrstvy.textReado, a to včetně dotykové vrstvy.

Obrazovky 14 a 15,6'' dodáváme i sObrazovky 14 a 15,6'' dodáváme i s
powerbankou, která umožňuje bezproblémovýpowerbankou, která umožňuje bezproblémový
chod po dobu až 10 hodin.chod po dobu až 10 hodin.

Pozn.: Klíčové parametry (níže) popisují pouzePozn.: Klíčové parametry (níže) popisují pouze
lupu bez externí zobrazovací jednotky.lupu bez externí zobrazovací jednotky.
Parametry zobrazovacích jednotek jsou závisléParametry zobrazovacích jednotek jsou závislé
na vybrané úhlopříčce.na vybrané úhlopříčce.

Adaptech s. r. o.Adaptech s. r. o.
Smetáčkova 1484/2Smetáčkova 1484/2
155 00 Praha 5155 00 Praha 5

IČ: 27196992IČ: 27196992
DIČ: CZ27196992DIČ: CZ27196992
č.ú: 134922369/0800č.ú: 134922369/0800

+420 605 321 321+420 605 321 321
+420 605 345 345+420 605 345 345

www.adaptech.czwww.adaptech.cz
info@adaptech.czinfo@adaptech.cz



a8
9e

9e
7e

1a
e0

67
2e

fe
a5

ee
1b

bf
7c

ee
9b

PD
F 

z 
17

.1
2.

20
22

, 1
8:

00
 [2

02
], 

st
ra

na
 2

 z
 3

Klíčové parametryKlíčové parametry

Parametr Parametr HodnotaHodnota

Minimální zvětšení:Minimální zvětšení:  2 × 2 ×

Maximální zvětšení:Maximální zvětšení:  22 × 22 ×

Počet barevných kontrastních režimů:Počet barevných kontrastních režimů:  17  17 

Přísvit snímaných předloh:Přísvit snímaných předloh:  Ano  Ano 

Automatické zaostřování (autofocus):Automatické zaostřování (autofocus):  Ano  Ano 

Typ displeje:Typ displeje:  LCD  LCD 

Úhlopříčka displeje:Úhlopříčka displeje:  5 palců 5 palců

Rozlišení displeje:Rozlišení displeje:   800 × 480   800 × 480 

Dotyková obrazovka:Dotyková obrazovka:  Ne  Ne 

Funkce zmrazení obrazu:Funkce zmrazení obrazu:  Ano  Ano 

Vodicí linie:Vodicí linie:  Ano  Ano 

Druhá vestavěná kamera pro vzdálenéDruhá vestavěná kamera pro vzdálené
předlohy:předlohy:

 Ne  Ne 

Integrovaný stojan/rukojeť:Integrovaný stojan/rukojeť:  Ano  Ano 

Ochranné pouzdro:Ochranné pouzdro:  Ano  Ano 

Připojení k TV:Připojení k TV:  Ano  Ano 

Integrovaná kapesní svítilna:Integrovaná kapesní svítilna:  Ne  Ne 

Výdrž na baterii:Výdrž na baterii: až 3.5 haž 3.5 h

Rozměry:Rozměry:  139 × 89 × 21 mm 139 × 89 × 21 mm

Hmotnost:Hmotnost:  228 g 228 g

Adaptech s. r. o.Adaptech s. r. o.
Smetáčkova 1484/2Smetáčkova 1484/2
155 00 Praha 5155 00 Praha 5

IČ: 27196992IČ: 27196992
DIČ: CZ27196992DIČ: CZ27196992
č.ú: 134922369/0800č.ú: 134922369/0800

+420 605 321 321+420 605 321 321
+420 605 345 345+420 605 345 345

www.adaptech.czwww.adaptech.cz
info@adaptech.czinfo@adaptech.cz



a8
9e

9e
7e

1a
e0

67
2e

fe
a5

ee
1b

bf
7c

ee
9b

PD
F 

z 
17

.1
2.

20
22

, 1
8:

00
 [2

02
], 

st
ra

na
 3

 z
 3

Ceny & varianty produktu Ceny & varianty produktu 

HumanWare Explore 5 s 14'' obrazovkouHumanWare Explore 5 s 14'' obrazovkou
 

30 000 Kč30 000 Kč

HumanWare Explore 5 s 15.6'' obrazovkouHumanWare Explore 5 s 15.6'' obrazovkou
 

30 000 Kč30 000 Kč

HumanWare Explore 5 s 24'' obrazovkouHumanWare Explore 5 s 24'' obrazovkou
 

30 000 Kč30 000 Kč

Uvedené ceny jsou orientační. Za platnou nabídku, kterou je možné použít jako podklad přiUvedené ceny jsou orientační. Za platnou nabídku, kterou je možné použít jako podklad při
jednání ve věci žádosti o zvl. pomůcku nebo jako srovnávací nabídku je možné považovat pouzejednání ve věci žádosti o zvl. pomůcku nebo jako srovnávací nabídku je možné považovat pouze
platnou nabídku písemně potvrzenou pracovníkem Adaptechu, ve formě elektronickéhoplatnou nabídku písemně potvrzenou pracovníkem Adaptechu, ve formě elektronického
dokumentu PDF či vytištěného dokumentu PDF s přiřazeným kódem nabídky.dokumentu PDF či vytištěného dokumentu PDF s přiřazeným kódem nabídky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Adaptech s. r. o.Adaptech s. r. o.
Smetáčkova 1484/2Smetáčkova 1484/2
155 00 Praha 5155 00 Praha 5

IČ: 27196992IČ: 27196992
DIČ: CZ27196992DIČ: CZ27196992
č.ú: 134922369/0800č.ú: 134922369/0800

+420 605 321 321+420 605 321 321
+420 605 345 345+420 605 345 345

www.adaptech.czwww.adaptech.cz
info@adaptech.czinfo@adaptech.cz

http://www.tcpdf.org
http://www.tcpdf.org

